SENADO FEDERAL
Gabinete do SENADOR WEVERTON

REQUERIMENTO Nº ____, DE 2022

(a MPV 1119 de 25 de maio de 2022)

Requer a retirada das emendas nº 177 e 193,

apresentada à Medida Provisória nº

1119/2022

 Senhor Coordenador,

 Requeiro a retirada de tramitação das emendas nº 177 e 193 à MPV

1119/2022.

Sala das Sessões,

31 de maio de 2022.

Senador Weverton

S
F

/
2

2
5

2
6

.
4

6
8

9
9

-
7

8